

Årsredovisning

för

Carls Deli Restaurang AB

556940-7207

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Herbert Ivar Fox, Styrelseledamot

2024-06-13

Styrelsen för Carls Deli Restaurang AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget driver en delikatessbutik med en restaurangdel samt viss cateringverksamhet i Hötorgshallen i Stockholm.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Carl's deli AB (556915-5475)

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har man gjort en renovering för att förnya ytskikten och utseendet i restaurangen.

Råvarupriserna har stigit i höjden på grund av läget i världen, vilket gjort att man inte har nått önskat resultat under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	7 367	6 895	5 364	5 307
Resultat efter finansiella poster	-162	351	64	57
Soliditet (%)	12,1	22,9	29,3	8,3

Omsättningen har ökat när verksamheten kom igång efter pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	72 225	132 404	254 629
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		132 404	-132 404	0
Årets resultat			-161 967	-161 967
Belopp vid årets utgång	50 000	204 629	-161 967	92 662

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 240 000 kr (240 000 kr) .

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	204 629
årets förlust	-161 967
	42 662

disponeras så att	
i ny räkning överföres	42 662
	42 662

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 367 056	6 895 365
Övriga rörelseintäkter		0	17 219
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 367 056	6 912 584
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 104 512	-2 763 410
Övriga externa kostnader		-1 688 297	-1 532 176
Personalkostnader	2	-2 702 729	-2 229 408
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 030	-32 731
Övriga rörelsekostnader		-38	0
Summa rörelsekostnader		-7 525 606	-6 557 725
Rörelseresultat		-158 550	354 859
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		656	46
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 073	-3 543
Summa finansiella poster		-3 417	-3 497
Resultat efter finansiella poster		-161 967	351 362
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-200 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-200 000
Resultat före skatt		-161 967	151 362
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-18 958
Årets resultat		-161 967	132 404

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	69 291	27 334
Summa materiella anläggningstillgångar		69 291	27 334
Summa anläggningstillgångar		69 291	27 334
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		75 000	75 000
Summa varulager		75 000	75 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		21 221	33 330
Fordringar hos koncernföretag		12 739	29 417
Övriga fordringar		22 561	23 324
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		172 241	159 670
Summa kortfristiga fordringar		228 762	245 741
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		390 262	765 386
Summa kassa och bank		390 262	765 386
Summa omsättningstillgångar		694 024	1 086 127
SUMMA TILLGÅNGAR		763 315	1 113 461

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		204 629	72 224
Årets resultat		-161 967	132 404
Summa fritt eget kapital		42 662	204 628
Summa eget kapital		92 662	254 628
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		408 698	345 150
Skulder till koncernföretag		0	200 000
Övriga skulder		220 819	254 832
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		41 136	58 851
Summa kortfristiga skulder		670 653	858 833
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		763 315	1 113 461

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 20 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	6,5	5,5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	435 939	435 939
Inköp	71 987	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	507 926	435 939
Ingående avskrivningar	-408 605	-375 874
Årets avskrivningar	-30 030	-32 731
Utgående ackumulerade avskrivningar	-438 635	-408 605
Utgående redovisat värde	69 291	27 334

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Underskrifter:

Stockholm 2024-06-11

Carl Herbert Ivar Fox
Carl Herbert Ivar Fox

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-11

Olle Alexandersson
Olle Alexandersson
Auktoriserad revisor
